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Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                    Katowice, dnia 11.07.2024 r.  

ul. Bankowa 12, 40- 007 Katowice 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.382.6.6.2024 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – ZMIANA TREŚCI SWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną o wartości zamówienia 

poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

„Usługa cateringowa w dniach 09.09.2024 - 13.09.2024 dla uczestników, Jury i zaproszonych gości biorących 

udział w konkursie TalentON”, nr sprawy DZP.382.6.6.2024. 

 
Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 359 pkt 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), 

zwanej dalej także „ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie 

później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści 

SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie 

z postanowieniami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez 

ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  

 

Pytanie 1: 

Odnośnie obiadów, w OPZ na początku jest zapis że catering ma być w formie szwedzkiego stołu, a przy 

obiadach jest informacja że obiady powinny być serwowane W JEDNORAZOWYCH opakowaniach, czy mamy 

to rozumieć że obiady mają być zapakowane ?? czy obiady mają być spożywane na jednorazowych 

opakowaniach 

Odpowiedź: 

Tak, obiady powinny być serwowane w jednorazowych opakowaniach tzn. każda porcja powinna być 

oddzielnie zapakowana. 

Obiady będą spożywane bezpośrednio z jednorazowych opakowań. 

Z uwagi na fakt, iż przerwa obiadowa zawiera kilka pozycji do wyboru, dania powinny być serwowane 

w formie „bufetu szwedzkiego”.   

 

Pytanie 2: 

Czy miejsce cateringu jest cały czas ta sama sala ? 
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Odpowiedź: 

Tak, przerwy kawowe, obiady, kolacje będą serwowane w jednej sali. 

 

Pytanie 3: 

Czy do obiadów i kolacji są napoje ? 

Odpowiedź: 

Nie, ponieważ poza przerwą obiadową i kolacją jest przerwa kawowa uzupełniana na bieżąco. 

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez 

zmianę formularza oferty, zgodnie z załącznikiem do niniejszego pisma. 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

Załącznik: 

Załącznik nr 1A do SWZ– formularz oferty (wzór) – zmiana 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:   Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdzam: 

 

Z-CA KANCLERZA 

ds. Inwestycji i Zarządzania 
Logistycznego 

mgr Agnieszka Maj 
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